
   

 
Istituto di Biochimica delle Proteine 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

   
BANDO N. 1/09 PUBBLICATO IN DATA 5 FEBBRAIO 2009 SUL SITO INTERNET DELL'IBP HTTP://WWW.IBP.CNR.IT 

E SUL SITO DEL CNR HTTP://WWW.CNR.IT 
 

SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL’ATTIVAZIONE DI N° 1 ASSEGNO DI COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI 

RICERCA A TEMPO DETERMINATO NELL'AMBITO DEL PROGETTO PRIN 2007 DAL TITOLO: “STRUTTURA, FUNZIONE ED 

EVOLUZIONE DI EMOPROTEINE DA ORGANISMI MARINI ARTICI ED ANTARTICI: MECCANISMI DI ADATTAMENTO AL 

FREDDO E ACQUISIZIONE DI NUOVE FUNZIONI” 

 
IL DIRETTORE 

 

- Visto il Disciplinare concernente il conferimento di assegni, previsti dall’art. 51, comma 6, della legge 
27 dicembre 1997, n. 449, per la collaborazione ad attività di ricerca del CNR nell’ambito di 
programmi i cui oneri sono a carico di finanziamenti esterni; 

- Vista la pubblica selezione finalizzata all’attivazione di n° 1 assegno di collaborazione ad attività di 
ricerca a tempo determinato nell'ambito del progetto PRIN 2007 dal titolo: “Struttura, funzione ed 
evoluzione di emoproteine da organismi marini artici ed antartici: meccanismi di adattamento al 
freddo e acquisizione di nuove funzioni”; 

- Visto il proprio provvedimento del 10 Marzo 2009 prot. n. 0000614 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 22 Aprile 2009 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

D E C R E T A 
Art. 1 
E’ approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 1/09 per 
un assegno di collaborazione ad attività di ricerca a tempo determinato nell'ambito del progetto PRIN 
2007 dal titolo: “Struttura, funzione ed evoluzione di emoproteine da organismi marini artici ed antartici: 
meccanismi di adattamento al freddo e acquisizione di nuove funzioni”, da usufruirsi presso l’Istituto di 
Biochimica delle Proteine di Napoli: 
  
   COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Giordano 

 

Daniela 95/100 

 
 
Art. 2 
La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 

   COGNOME NOME 

Giordano Daniela 
 
         Dr. Roberto Nucci 
               Direttore f.f. 
 
Napoli, 24 Aprile 2009 
Prot. n. 0001008 


